
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«25» сентября 2013 г. № 103_  . 
 

с. Репьевка 

О признании утратившими силу 

отдельных  решений Совета 

 народных депутатов Репьевского 

муниципального района  

В целях оптимизации штатной численности органов местного 

самоуправления района, Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Признать решения Совета народных депутатов муниципального  

района: 

 - от 28.09.2012 года № 46 «О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального района от 30.03.2012 года № 5»; 

- от 28.09.2012 года № 47 «О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального района от 21.12.2009 года № 129»; 

- от 28.09.2012 года № 48 «О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального района от 30.03.2012 года № 6» 

утратившими силу с 01 октября 2013 года. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Репьевском 

муниципальном вестнике». 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                             В.И. Рахманина 

  

 

 

        В.И. Рахманина 

 


